
 

Dodatek číslo 1 
 

 

Smlouvy o dílo číslo 07/2020 ze dne 15. 6. 2020 uzavřená podle § 2586 a následujících, 

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění 

 

 

 

 

1.1 Objednatel:  

 

Název obchodní firmy: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Sídlo:  Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav 

Identifikační číslo: 

DIČ:                                   

49455168 

CZ 49455168 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

Zastoupen ve věcech technických: 

Ing. Jiří Koliba, ředitel a.s. 

Ing. Antonín Hrabal, vedoucí investičního 

oddělení 

Zastoupen ve věcech technického 

dozoru: 

 

Ing. Antonín Hrabal 

Telefon: mobil: 731 517 566 

E-mail: 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

hrabal@vak-bv.cz 

Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 

1908651/0100 

 

1.2 Zhotovitel:  
Název obchodní firmy:                       STAVOČ spol. s r.o. 

Sídlo:                                                 Horní Bojanovice 1, 693 01 Horní Bojanovice 

Identifikační číslo:                              47902213 

DIČ:                                                    CZ47902213 

Zastoupen ve věcech smluvních:        Luděk Michna, jednatel společnosti 

Zastoupen ve věcech technických:     Bronislav Novotný, stavební technik 

Telefon:                                               519 414 285, 602 510 269   

bankovní spojení:                                Komerční banka, a.s., Hustopeče 

číslo účtu:                                            62903651 / 0100   

   

Název akce:   

 

„Břeclav, ul. Národního odboje – oprava havarijního stavu kanalizace“ 
 

 

     Dodatkem číslo 1 se smlouva o dílo číslo 07/2020 upravuje takto: 

 

 

 

 

 



 

IV. Cena 

 

 

     Cena díla se zvyšuje o částku 208 756,- Kč z důvodu víceprací: 

 

- Ztížené podmínky – sdělovací kabely, kabely NN v trase kanalizace 

- Betonové bloky energokanálu 

    – viz položkový rozpočet. 

 

    Cena díla, respektive odstavec 4.3 článku IV., nově zní 1 657 528,- Kč bez DPH. 

 

 

Cena díla dle SoD:  1 448 772,- Kč  

Cena za vícepráce:            +  278 876,- Kč  

                                        Cena méněpráce:                   -     70 120,- Kč             

                                        Cena celkem      1  657 528,- Kč  

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo číslo 07/2020 ze dne 15. 6. 2020 nabývá platnosti po            

podpisu obou smluvních stran. Je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

 

 

V Břeclavi dne 31. 7. 2020   

 

 

 

Ing. Jiří Koliba                               Luděk Michna 

ředitel a.s.       jednatel společnosti 

 

za objednatele                  za zhotovitele 

razítko a podpis      razítko a podpis 

 


